
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 09EU-004047

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa Liberec
Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 20001-15937031/0710 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: oaza - net spol. s r. o.
Adresa: Dr. M. Horákové 81/117, 460 06
Liberec 6
IČO: 47282711
DIČ: CZ47282711
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/13 Rozkoš

Kontaktní osoba Objednatele: Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.



Z titulu nedodržení termínu odevzdání díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
den prodlení s placením faktury a to v případě jeho výslovného zavinění.

Objednáváme u Vás: výměnu neopravitelné kamery č.l u silniční meteostanice v km 180,9, 
včetně souvisejících prací a materiálů, vyjma DIO (zajistí Objednatel na vyžádání).

Lhůta pro dodání či termín dodání: do dvou měsíců od podpisu smlouvy, předpokládaný 
termín je do 30.6.2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 55 287,- 

jednat:

požadovaná záruční doba: 24 měsíců 

přílohy: cenová nabídka z 31.3.2020

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Závěrečná ustanovení:

1. Tato Objednávka nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.

Objednávka je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Objednávky Smluvními stranami.

2. Pokud není v Objednávce stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Objednávkou 
Občanským zákoníkem.

3. Tato Objednávka se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Liberci dne 24. 04. 2020 S ,J t
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Podpis oprávněné oŝ >by:

Ing. Jan Wohlmuth RNDr. Pavel Reindi

Ředitel správy Liberec jednatel společnosti/ oaza -  net spol. s rj o.



JH O D N I N A B ÍD K A  
/měna kamerového bodu 1/13 180,9km

Zákazník:
- kontaktní osoba:

Nabídku zpracoval:
- obchodní zástupce 
Datum:
Platnost nabídky:
Platební podmínky:

Ředitelství silnic a dálnic Č
..........

................... 

3103.20

Jednací číslo nabídky:

Pro INFORMACÍ 
- nepodléhá opravám

................................ 
.............................

Výměna kamerového bodu 1/13 180,9km

D/0 zajistí objednatel

kamera BOSCH DINION IP starlight 6000 HD včetně příslušenství M ks 1 21 507,20 Kč 21 507 Kč 21% 26 024 Kč

Úprava vyčítání snímků do nadstavbových systémů P hod .. ................... .............. ....... ................

výměna stávající kamry, zapojení zprovoznění (2 x technik) P hod .... ................ .............. ....... ................

Kompletace a příprava kamery na dílně P hod .. ................ .............. ....... ..............

zapůjčení montážní plošiny P set .. ................... .............. ....... ..............

instalační materiál M set .. ................... .............. ....... ..............

doprava a přesun materiálu V set .. ................... .............. ....... ..............

C elkem  55287 Kč 66 898 Kč

Rekapitulace nabídky
Typ položky Cena bez DPH Částka 

DPH 15%
Částka 

DPH 21% Cena vč. DPH
M ateriál .............. ....... .............. ..............
Zboží . ..... ....... ....... . .....
Práce .............. ....... .............. ..............
VRN . ........... ....... ........... ............
CELKEM 55 287 Kč 0 Kč 11 611 Kč 66 898 Kč

V celkových součtech nabídky dochází k zaokrouhlování haléřových položek. Při srovnávání součtů proto mohou vznikat drobné rozdíly.

........................ .....

.......................... .................. ...............
............................ ...... ...................... ........... ................................


